

Pleszew, dn. 04.03.2025 r.

Pytania i odpowiedzi z 04.02.2025 r.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza ogrzewanie postojowe suche, a nie wodne?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy obydwa rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza samochód z klimatyzacją manualną?

Odpowiedź:

Dopuszczamy

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza dostawę podwozia bez wyposażenia wymaganego w GSR?

Odpowiedź:

Pojazd musi wymagać techniczne określone w obowiązujących w Polsce przepisach dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*